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BIOTECH USA Creatine
Tablets 200 tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Biotech USA Creatine 200 tabl.

Najwygodniejsze z dostępnych rozwiązań - kreatyna w tabletkach do ssania! Biotech USA Creatine Tablets to tabletki do ssania zawierające 1000mg czystego
monohydratu kreatyny każda. Biotech USA Creatine Tablets zapewnia ekstremalny wzrost komórek mięśniowych, większą siłę i moc.

  

Biotech USA Creatine Tablets - kreatyna do ssania - opis i charakterystyka odzywki kreatynowej w tabletkach.

Odżywka Biotech USA Creatine Tablets to tanie tabletki do ssania z kreatyną. Każda porcja dostarcza Twoim mięśniom niezbędną dawkę monohydratu
kreatyny najwyższej jakości. Stosowanie w kulturystyce i fitness suplementu Biotech USA Creatine Tablets zapewnia wzrost objętości komórek mięśniowych, a także
zwiększoną siłę.

Dlaczego warto wybrać i stosować Biotech USA Creatine Tablets?

Odżywka Biotech USA Creatine Tablets to najlepsza kreatyna do ssania! Creatine tablets rozpuszcza substancje czynne w organizmie sportowca w sposób ciągły, co
zwiększa to efektywność kreatyny o 50-60%. Efekty stosowania kreatyny do ssania Biotech USA marki Biotech - więcej siły, więcej mocy i więcej mięśni przy tej
samej ilości kreatyny. Ponadto forma kreatyny do ssania jest najwygodniejszą formą dostarczenia porcji kreatyny do mięśni - tabletki do ssania z kreatyną nie
wymagają popijania, więc możesz je mieć zawsze przy sobie i spożyć w odpowiednim momencie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytryna
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